
お取引様 

株式会社アペックエンジニアリング 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 2023 年 10 月 1 日から導入される「適格請求書等保存方式(インボイス制度)」の

「適格請求書発行事業者」の「登録番号」についてお知らせいたします。 

 なお、大変勝手ではございますが弊社の事務作業効率化の為、弊社書式でのご通知

とさせていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

１．アペックエンジニアリング登録番号：T1030001015274 

  登 録 年 月 日 ：令和 5 年 10 月 1 日 

 

２．本件についての問い合わせ先 

    株式会社アペックエンジニアリング 

 東京都中央区八丁堀 4-6-1 八丁堀センタービル 4F 

 

管理本部 経理部 経理課  野村 昇平 

電話番号：03-6222-2830 

電子メール：s.nomura@apeceng.co.jp 

以上 


